
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 535 /2001 

.O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do Memo. 
DAA n. 892, de 7/12/2000, 

RESOLVE: 

Dispensar, a pedido, o servidor DIN1JARI DA ROCHA SOUZA, ocupante do 
cargo de Técnico em Assuntos Educacionais, da função de Chefe (FG-6) da Seção de Registro 
de Pós-Graduação e Extensão da Diretoria de Administração Acadêmica (DAA). 

Brasília, 	de 	 de 2001. 

. 

IL 1 

LA URO MORUY 
Reitor 

partir de 	 ____ 


